
Couvertine aluminium

NGF

+58.28

RDC

+00.00

NGF

+63.18

ACROTERE HAUT

+04.90

0.24

6.16 4.84

0.10

6.55

9.09 3.01 6.48

27.28

Cote hors tout

Cotes façade

Cotes structure

BATIMENT EXISTANT

BATIMENT PROJETE

F

3.10x2.00
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1.10x2.00
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1.10x2.00

6.40 2.99

Bardage Mélèze à claire voie

0.97 5.30 14.28

0.21

6.53

27.28

9.09 3.01 6.48

Cotes façade

Cotes structure

Cotes hors tout

Dégradé du bardage pour la

transition entre la brique existante

et le bardage bois

Façade brique existante

Menuiserie bois mélèze

triple vitrage 44.2/16/4/16/44.2

Store occultation motirisée
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ACROTERE BAS

+03.38

NGF

+61.66

NGF

+58.28

RDC

+00.00

ACROTERE

HAUT +04.90
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+63.18

Montant mélèze 100x220

Bandeau Mélèze

Couvertine
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18.58

27.28

BATIMENT PROJETE BATIMENT EXISTANT
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Cotes façade

Cotes structure

F

3.10x2.00
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1.10x2.00
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3.10x2.00
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1.10x2.00
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1.10x2.00

F
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Menuiserie bois mélèze

triple vitrage 44.2/16/4/16/44.2

Store occultation motirisée

0.44 6.33 2.90 6.40 4.84 6.16
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0.23

0.61 5.30 4.11 5.30 5.47 5.30 0.97

Cotes façade

Bardage Mélèze à claire voieBardage Mélèze à claire voie

18.58

27.28

Cotes structure

Cotes hors tout

Bardage bois existant à peindre

couleur sombre

Enseigne en tôle déployée +

lettres découpées

Façade en brique

existante

Dégradé du bardage pour

transition entre la brique

existante et le bardage bois

AD

JD

Menuiserie bois mélèze

triple vitrage 44.2/16/4/16/44.2

store d'occultation motorisée

Bardage mélèze 21x45mm

pose à claire voie verticale

Double tasseautage

Pare pluie

Panneau OSB Ep. 10mm

Ossature bois 145mm

Panneau OSB Ep.13mm

Pare pluie

Ossature 70x50mm

Bardage panneau bois ciment

NGF

+58.58
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+00.00

Couvertine aluminium
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Cotes façade

Cotes structure
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Cotes structure

Cotes hors tout

RDC

+00.00

NGF

+58.28

F

1.73x2.30
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1.73x2.30

F

1.73x2.30
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Cotes structure
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61.64

NGF
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NGF

+63.18
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0.10
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0.10
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0.10

0.60

0.10

1.00

0.10

0.60

0.10

1.00

0.10

1.25

0.10

0.29

8.74 4.24 8.82

0.39

8.348.34

0.57

0.10

0.60
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1.25
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0.80
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0.60
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0.60
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0.80
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0.10

1.25
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0.50
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0.10
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0.10
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0.10
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0.10

1.00

0.10

0.29

6.057.318.47

0.41

16.14

9.05 4.02 9.05 17.04 8.95 4.04 9.04

61.64
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Cotes structure
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F
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F
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F
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F
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NGF

+58.28

RDC

+00.00

ACROTERE

HAUT +04.90

NGF

+63.18

Bardage panneau

bois ciment teinte claire

Couvertine aluminium

Bandeau Mélèze

Montant mélèze 100x220

Menuiserie bois mélèze

triple vitrage 44.2/16/4/16/44.2

Store occultation motirisée

1 2 4 5 6 7 83
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OF

1.85x2.30

OF
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0.44 6.33 2.90 6.40 2.95
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0.45 5.68 4.11 5.30 0.87 0.95
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18.58

17.49

Cotes structure
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NGF

+61.66
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+58.28
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ACROTERE

HAUT +04.80
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+63.08

Menuiserie bois mélèze

triple vitrage 44.2/16/4/16/44.2

Store occultation motirisée

Bardage panneau
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Couvertine
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F

1.73x2.30

F
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+58.28
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+00.00

ACROTERE

HAUT +04.90
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+63.18

Cote hors tout

Cotes façade

Cote hors tout

Cotes façade

F

1.00x1.80
OF

1.10x2.30

F
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Porte structure bois

remplissage bardage dito facade

Bardage panneau

bois ciment teinte claire

Couvertine aluminium

Bandeau Mélèze

Montant mélèze 100x220

Menuiserie bois mélèze

triple vitrage 44.2/16/4/16/44.2

Store occultation motirisée
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